

یک قلاده پلنگ در تصادف با نیسان تلف شد

مرگ پلنگ هر مزگان

منابع محلی و رانندگان عبوری در جاده بندرخمیر از مشاهده یوزپلنگی مجروح در جاده بندرعباس به خمیر خبر داده بودند.
به گزارش مهر، منابع محلی می‌گویند این یوزپلنگ‌ها دو قلاده بودند که یکی از آنها احتمالاً در تصادف با خودروهای عبوری دچار آسیب شده و دیگری به سمت مناطق شمالی و ارتفاعات کوه خونو رفته است.میثم قاسمی معاون حفاظت محیط زیست هرمزگان اعلام کرد: دوشنبه شب خبر مشاهده یک یوزپلنگ مجروح در جاده بندرعباس – خمیر به ما رسید و ما نیز فوراً با همراهی گروه‌های مردمی برای زنده گیری آن اقدام کردیم. میثم قاسمی بیان داشت: کارشناسان محیط زیست استان پلنگ نر جوان را بیپوش و برای درمان به بندرعباس منتقل کردند اما پلنگ قبل از رسیدن به کلینیک دامپزشکی تلف شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس ضمن تکذیب خبری مبنی بر تخریب خانه‌های بافت تاریخی شیراز به دستور نهادهای دولتی، گفت: متأسفانه عده‌ای سودجود و منفعت طلب، به دنبال بهره‌گیری از چنین فضاسازی‌هایی برای یافتن نام و نشان هستند.محمودرضا طالبان با اشاره به فضاسازی‌های رسانه‌ای ایجاد شده پیرامون تخریب بافت تاریخی شیراز در سال گذشته، گفت: اگر افراد دوستدار میراث و تاریخ و فرهنگ باشند، حتماً قبل از آنکه با دامن زدن به یک شایعه، آن را منتشر و رسانه‌ای کنند، با افراد مطلع، بی طرف و غیرمنفعت‌طلب، تماس گرفته و از درست یا نادرست بودن موضوعات، کسب اطلاع می‌کردند.مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: متأسفانه منابع یا منابع اطلاعاتی برخی دوستداران میراث یا فعالان پوشش‌های مختلف، کاسیان و دلالتان بافت تاریخی در شیراز هستند که با سواستفاده، کسب منافع و ایجاد تنش را دنبال می‌کنند.

طالبان در خصوص ادعای مطرح شده مبنیی بر وقوع تخریب در برخی خانه‌های موجود در بافت تاریخی شیراز، توضیح داد: ساکنان یکی ازخانه‌ها، که پیش از این توسط اداره کل راه و شهرسازی تملک شده است؛ بدون اطلاع از سکنه بودن این منزل، سارقین درب و پنجره آن را از سکنه بودن این خانه را تخلیه کرده و متأسفانه در زمان خالی

سختگو و نائب رئیس شورای شهر کرج با اشاره به رتبه بندی شبکه معابر شهر کرج طبق طرح جدید تفصیلی، اضافه کرد: برای حل مشکل چندین سساله ترافیک در محدوده میدان جمهوری اسلامی، چاره‌ای جز ایجاد تقاطع نداریم.

به گزارش ایلنا از البرز، عمار ایزدیار با اشاره به ایجاد چهار تقاطع مهم به عنوان اولویت‌های کاری سال جاری مدیریت شهری کرج، اظهار کرد: در تلاشیم عملیات اجرایی تقاطع میدان جمهوری، تقاطع غیر همسطح مودن- جمهوری، فلکه اول رجایی شهر و تقاطع ۴۵ متری گلشهر را تا پایان سال آغاز کنیم تا شهروندان تا پایان دوره ششم بتوانند از



کسبه پاساژ آزادی اصفهان نسبت به بلاتکلیفی‌شان پس از سه ماه از گذشت وقوع آتش سوزی در این مرکز تجاری اعتراض دارند و خواستار رسیدگی مسئولان به وضع موجود هستند.به گزارش مهر، ساعت ۱۶ و ۸ دقیقه روز یکم اسفندماه حادثه آتش سوزی در یکی از مغازه‌های طبقه منهای یک پاساژ «آزادی» اصفهان واقع در گذر فرهنگی چهارپایغ عباسی اعلام شد، حادثه‌ای که ابتدای امر آتش سوزی ساده بود و در ادامه به آتشی بزرگ تبدیل و بیش از ۲۵ واحد صنفی را درگیر کرد.حدود ۹۸ روز از وقوع این حادثه می‌گذر و اما هنوز ورودی یک پاساژ آزادی و طبقه منهای یک دست نخورده مانده است، آتشی که همه دارایی کسبه را به کام خود کشید و به گفته کسبه هیچکس برایشان تعیین تکلیف نمی‌کند.
علی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: در حال حاضر در تامین شیرخشک معمولی دچار کمبود نیستیم،به گزارش خبرنگار مهر، قیاد محمدی اظهار کرد: با توجه به اینکه سال گذشته تعداد زیادی از زوار برای زیارت متبات و شرکت در پیاده روی اربعین مرز خسروی را انتخاب کردند شاهد تجمع جمعیت در مرز بودیم که به دلیل گرمای زیاد شاهد گرمزدگی زوار بودیم. وی با تاکید بر اینکه بر آمادگی نیروی خدمت رسان در حوزه درمان، افزود: گرما و مدیریت آن در مرز خسروی طی ایام اربعین یکی از مهمترین مسائل مهمی است که نیازمند توجه بیشتر دارد که از همین رو برای این ایام هم اکنون اقدامات لازم در دست اجرا قرار گرفته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه تصریح کرد: سال گذشته به علت گرمای زیاد حتی در برخی از روزه آمار گرمزدگی به یک هزار نفر نیز می‌رسید اما با این وجود هیچگونه مورد فوتی به علت گرمزدگی گزارش نشد، محمدی با بیان این‌اینکه بسال گذشته حدود ۷۰ میلیارد تومان برای پوشش درمانی و بهداشتی زوار استفاده هزینه شده، گفت: تا این مبلغ تنها ۱۰ میلیارد تومان وصول شد و مابقی آن مازاد بر اعتبار منسخن شده صرف شده است. وی ادامه داد: در سالل جاری آمادگی لازم برای پذیرش و پوششش درمانی زوار در دستور کار قرار گرفته و علاوه بر افزایش تیم‌های فوریت‌های پزشکی در جاده‌ها یک



پاسگاه منبع آب با یک دستگاه خودروی در حال عبور بر برخورد کرده بود.به گفته قاسمی، برخی افراد محلی از مشاهده یک یوزپلنگ دیگر همراه این یوزپلنگ زخمی خبر می‌دهند

عده‌ای سودجو به‌دنبال نام و نشان هستند

تخریب خانه‌های تاریخی شیراز شایعه است



به این اداره خانه را تخلیه کرده و متأسفانه در زمان خالی از سکنه بودن این منزل، سارقین درب و پنجره آن را

سختگوی شورای شهر کرج:

شبکه معابر شهر کرج طبق طرح جدید تفصیلی رتبه‌بندی شد

اثرات بهره برداری از این پروژه‌ها بهره‌مند شوند.سختگو و نائب رئیس شورای شهر کرج با اشاره به اینکه حواشی پیش آمده برای ایجاد تقاطع جمهوری اسلامی برطرف شده، بیان کرد: اگر به دنبال حل مشکل چندین ساله ترافیک در این محدوده هستیم چاره‌ای جز ایجاد این تقاطع نداریم و با بررسی‌های کارشناسی صورت گرفته از زمان آغاز عملیات اجرایی تا پایان آن یک سال و نیم زمان می‌برد.

این مسئول با اشاره به آخرین وضعیت راه اندازی خط BRT در خیابان شهید بهشتی هم گفت: اصلاح هندسی خط بی آر تی کرج آغاز شده و قرار است از میدان حصارک تا میدان کرج اجرایی شود.

آتش‌نشانان به اشتباه اعلام اتفا کردند

بلاتکلیفی مغازه‌های پاساژ «آزادی» اصفهان پس از ۳ ماه

شه‌دندمدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه هفته گذشته موضوع پاساژ آزادی در جلسه مدیریت بحران مطرح و آخرین وضعیت این پروژه رسیدگی شد، ادامه می‌دهد: گزارش‌هایی در این زمینه ارائه شد و مقرر شد آتش نشانی بار دیگر بررسی‌های لازم را انجام دهداو ادامه می‌دهد: برای آغاز عملیات بازسازی طبقه منهای یک پاساژ آزادی ضروری است مشاور ذی صلاح سازه و مقاوم سازی از سوی اتاق اصناف معرفی از طریق شهرداری و نظام مهندسی تأیید شود.شیشه فروش می‌افزاید: ضروری است تا قبل از آغاز عملیات طرح مطالعاتی برای بازسازی و روش آن آماده شود و برای این امر یک ماه زمان داده شده است. می‌گوید: سال گذشته که حادثه آتش سوزی در پاساژ آزادی اتفاق افتاد طرح ایمن سازی در پیگیری‌های لازم را داشته باشد و شهرداری و نظام مهندسی نیز همکاری لازم را برای این امر انجام دهند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح می‌کند: همچنین ضروری است شهرداری طرح ترافیکی ویژه‌ای را برای خودروهای امدادی برای خیابان‌های شیخ بهایی، آمادگاه و شمس آبادی آماده و اجرایی کند.

کمبودهای دارویی علل مختلفی دارد که کمبود مواد اولیه، کاهش سرمایه در گردش واحدها و کارخانه‌های داروسازی، مشکلات گمرکی داروها و... از جمله آن‌ها است.محمدی به راه اندازی مجدد کارخانه داروسازی بومی باختر بیوشیمی استان کرمانشاه اشاره کرد و افزود: این کارخانه هم اکنون با ۱۰ درصد ظرفیت خود به گردش تولید دارو بازگشته که در تلاش هستیم که با همراهی دستگاه‌های مسئول تا پایان سال تمام ظرفیت‌های آن را به کار گرفته و در جهت رفع کمبودهای دارویی گام برداشته شودوی در ادامه تشریح پروژه‌های درمانی استان کرمانشاه، اظهار کرد: افتتاح بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان روانسر که یکی از مهمترین خواسته‌های مردم این شهرستان است در اوایل تیرماه امسال به نان بیمارستان امام رضا (ع) به بهره برداری خواهد رسید.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه افزود: همچنین ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی به اعتباری حدود ۱۸۰ میلیارد تومان نیازمند است که در صورت جذب ۳۰ درصد از این مبلغ می‌توان برای تکمیل آن اقدام جدی صورت گیرد.محمدی در پایان به ساخت خوابگاه چهار هزار نفری با اعتبار یک صد میلیارد تومانی تاکید کرد و گفت: در صورتی که این خوابگاه دانشجویی تا پایان سالل جاری تکمیل شودو حجم قابل توجهی از مشکلاتی خوابگاهی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی برطرف خواهد شد.

شهرستانها

اخبار کوتاه

ثبت ملی درختان چنار عمارت باغ سراب در شاهرود

سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان گفت: مجموعه درختان چنار عمارت باغ سراب شاهرود در فهرست میراث طبیعی ملی کشور ثبت شد.سروش‌هاشمی ۹ خردادماه ۱۴۰۲ با اعلام این خبر اظهار کرد: مجموعه درختان چنار عمارت باغ سراب شاهرود در میدان امام رضاع) جنب اداره بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی – باغ سراب واقع‌شده است‌وی با بیان اینکه این بنای تاریخی دارای ۲۰۰ الی ۲۵۰ سال قدمت است تصریح کرد: این مجموعه تاریخی به شمارهٔ ۱۱۲۵ «در فهرست میراث طبیعی ملی کشور ثبت‌شده‌اند. سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان یادآوری کرد: درختان چنار با تنه‌ای قطور و استوار از جمله گونه‌های درختی پهن‌برگ‌اند که به دلیل زیبایی‌های خاص و منحصر‌به‌فرد خود به‌ویژه در فرم برگ‌ها و رنگ سفیدپوست تنه جلوه خاصی را در بافت مناطق مختلف ایجاد می‌کنند و با عنایت به مقاومت بالای آن در شرایط مختلف و استفاده از سایه آن در مناطق کویری از اهمیت زیادی برخوردار است.عمارت باغ سراب نیز که از بنای ثبت شده استان است مربوط به اواخر دوره قاجار و اوایل دوره پهلوی است و مکانی بوده که در گذشته قسمت بزرگی از آب شاهرود در این باغ تقسیم می‌شده است. این عمارت در بین اهالی به خانه امیر اعظم و با خواهر امیر اعظم که مشهورترین حاکم ایالت قومس بوده اشتهار دارد.

۹۹/۵ درصد از مساحت خراسان رضوی درگیر خشکسالی است

رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: افزون بر ۹۹٫۵ درصد از مساحت استان بر طبق شاخص شدت خشکسالی PDSI، تا پایان اردیبهشت ماه امسال تحت تأثیر درجات مختلف خشکسالی و شرایط بی سابقه‌ای بوده است.به گزارش ایلنا از مشهد، سید محسن شال فروشان افزود: شاخص شدت خشکسالی SPDI استان‌های کشور از سوی مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی اعلام می‌شود.وی با اشاره به اینکه خراسان رضوی در رتبه نخست جدول خشکسالی کشور قرار دارد، بیان کرد: استان‌های سمنان، قزوین، سیستان و بلوچستان و تهران از نظر کاهش بارندگی نسبت به مدت مشابه دوره آماری در رده‌های پس از خراسان رضوی قرار دارند.رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی اظهار داشت: طی هشت ماه گذشته از سال زراعی جاری (مهر پارسال تا اردیبهشت ماه امسال) تجربه کاهش شدید بارندگی در این استان گزارش شده که این موضوع وضعیت خراسان رضوی در مقایسه با سایر استانهای کشور را بسیار نامناسب و بحرانی ساخته است.وی افزود: طبق بررسی‌های انجام شده میزان کاهش بارندگی در استان خراسان رضوی طی سال زراعی جاری ۲٫۵ برابر میانگین کاهش بارندگی در سایر استانهای کشور است.به گفته وی، میانگین کاهش بارندگی در کشور طی هشت ماه گذشته از سال زراعی جاری ۲۰٫۵ درصد است که در خراسان رضوی این کاهش ۵۲درصد است.شال فروشان خاطر نشان کرد: طی هشت ماه گذشته از شروع سال زراعی جاری میزان بارش نرمال در دوره آماری بلند مدت باید ۱۹۷ میلی متر باشد اما شاهد ثبت حدود ۹۵ میلی متر بارندگی بوده‌ایم که نشان از عقب ماندگی در بارش به میزان ۱۰۲ میلی متر دارد.

صادرات کالا از بندر جاسک به آفریقای جنوبی برای نخستین بار

با پهلوگیری یک فروند موتور لنج تجاری ۱۵۰۰ تنی در بندر جاسک، صادرات کالا از شرق هرمزگان به کشورهای آفریقای جنوبی به طور رسمی آغاز شد.حمیدرضا محمدحسینی تختی مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از پهلوگیری یک فروند موتور لنج ۱۵۰۰ تنی مجهز به جرثقیل برای نخستین بار در بندر جاسک خبر داد و گفت: با پهلوگیری این لنج، صادرات کالا از جاسک به کشورهای آفریقای جنوبی به طور رسمی آغاز شد و محموله کود شیمیایی پس از بارگیری از مقصد کشورهای آفریقایی ارسال می‌شود. محمدحسینی گفت: صادرات کالا از بندر جاسک به کشورهای آفریقای جنوبی سبب رونق اقتصاد دریامحور در سواحل مکران می‌شوداو گفت: بندر جاسک با قابلیت پذیرش کشتی‌های با آبخور ۶ متر، نقش مهمی در زمینه صادرات و واردات کالا به کشور دارد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی خبر داد کاهش ۷۰درصدی بارش نسبت به ۶۰سال اخیر در خراسان رضوی

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی با اشاره به کاهش ۷۰درصدی بارش نسبت به ۶۰ سال اخیر در خراسان رضوی، اظهار کرد: کاهش بارندگی‌ها امسال بی‌سابقه بوده و شرایط بحرانی را رقم زده است.علیرضا طاهری با اشاره به کاهش ۷۰ درصدی بارش نسبت به ۶۰ سال اخیر در خراسان رضوی، اظهار کرد: با توجه به آمارهای موجود طی ۶۰ سال گذشته، کاهش بارندگی‌ها امسال بی‌سابقه بوده و شرایط بحرانی را رقم زده است.‌وی بر لزوم حفظ و مدیریت منابع آبی تاکید کرد و افزود: بهره‌برداری و حفر چاه غیرمجاز، اضافه برداشت از چاه‌های مجاز، آلوده‌سازی منابع آب، تصرف بستر رودخانه‌ها، وجود شق تهرها، استخرها و موتور تلمبه‌های غیرمجاز همگی باید به قبح اجتماعی هزینه دار تبدیل شود. لازمه جلوگیری از اقدام سوء استفاده کنندگان اموال عمومی که با تصرف غیرقانونی به حريم رودخانه‌ها دست‌درازی می‌کنند، نهادینه کردن قبح اجتماعی هزینه‌دار است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی با اشاره به اینکه بستر رودخانه‌ها دچار دشت‌ها هستند و لازمه تغذیه دشت‌ها وجود بستر رودخانه‌ها است، تصریح کرد: افرادی که به صورت غیرقانونی بستر رودخانه‌ها را تصرف و رودخانه‌خواری می‌کنند، سلامت و زندگی میلیون‌ها انسان را تحت شعاع قرار می‌دهد که نیازمند برخورد جدی و هزینه دار است.‌وی با اشاره به اینکه حريم و بستر رودخانه‌ها از گزند رودخانه‌خواران در امان نیست، خاطرنشان کرد: فضای مجازی بستر مناسبی برای مطالبه گری اجتماعی و قبح شمردن این اقدامات ناشایست است.به گفته مدیر عامل عمومی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی، شایان ذکر است با نزدیک شدن به فصل گرما، وجود خشکسالی و بحران آب در تابستان ۱۴۰۲ همشهریان به شعار «صرف آب، نصف» جامه عمل بپوشانند.

اخطار افراز از ملک مشاع

نظر به این که مالکین مشاعی پلاک ۷ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان تنکابن طی تقاضای وارده به شماره مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ درخواست افراز سهمی از سهم الارث خود به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب سال ۵۷ را از این اداره نموده است علیهذا از شما دعوت به عمل می‌آید تا در ساعت ۱۰ صبح مدت ۱۴۰۲/۳/۲۷ به مدت یک روز در این اداره و یا محل وقوع ملک حضور بهم رسانیده تا با حضور و نظارت شما عمل افراز صورت پذیرد عدم حضور خواندگان مانع از انجام عمل نخواهد شد.

صفر رضوانی گیل کلانی

سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

رونوشت
۱- صدرااله امینی
۲- فریور پرویز فرزام
۳- سیده فرشته پرویز فرزام
۴- سیده فاطمه پرویز فرزام
۵- سیده فریبا پرویز فرزام
۶- رحمت اله اشکوریان
چورتی
۷- لیلا بونی
۸-علی اکبر غنمی
۹- فراز تاجیک
۱۰- صدرااله امینی
۱۱- امیر عباس عزیزی
۱۲- احسان یگانگی
۱۳- علی اصغر امینی

م الف ۱۵۰۵۷۷۰